

## 25 Finał WOŚP w Borowej

Autor: Robert Myjak  
środa, 25 stycznia 2017

W niedzielę 15 stycznia 2017 roku już po raz jedenasty Gmina Borowa zagrała z Orkiestrą Jurka Owsiaka. Wolontariuszom oraz całemu sztabowi przyświecał zasadniczy cel 25 Finału WOŚP: "Dla ratowania życia i zdrowia dzieci na oddziałach ogólnopediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorom".

Gminny Ośrodek Kultury w Borowej po raz piąty przyłączył się do akcji WOŚP organizując w niedzielne popołudnie festyn. W czasie spotkania na scenie borowskiego GOK-u zaprezentowali się uczniowie ze szkół z terenu gminy. Można było posłuchać prezentacji wokalnych i recytacji wierszy przedstawicieli: Niepublicznego Zespołu Szkół w Górkach, Zespołu Szkół Społecznych w Glinach Małych, Szkoły Podstawowej w Borowej i Publicznego Gimnazjum w Pławie. Do tegorocznych atrakcji możemy zaliczyć konkursy międzyszkolne: quiz na temat wiedzy o WOŚP, składanie puszek WOŚP na czas czy układanie plakatu &bdquo;orkiestry&rdquo;. Do zmagania międzyszkolnych przyłączyli się przedstawiciele Rady Gminy Borowa na czele z Panem Marianem Taranem.

W czasie spotkania nie mogło zabraknąć licytacji gadżetów i przedmiotów ofiarowanych organizatorom 25 Finału WOŚP. Pieniądze uzyskane za zakupione w wyniku licytacji przedmioty wypełniły puszki naszych wolontariuszy i tym samym zasiliły konto Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy kwotą 1410 złotych.

W tym miejscu serdecznie dziękujemy wszystkim sponsorom różnych gadżetów oddanych na licytację. A byli to Hotel Rado z Woli Chorzelskiej, Stal Mielec, Martyna Bator - Moments for ever, Wojciech Węgrzyn, Publiczne Gimnazjum w Pławie, Zespół Szkół Społecznych w Glinach Małych, Gmina Borowa.

Serdecznie dziękujemy również mieszkańcom naszej gminy, którzy wzięli udział w tym wielkim wydarzeniu, w akcji niesienia pomocy potrzebującym i wrzucili datek do puszek wolontariuszy.

W tym roku zebrano łącznie: 8625,83 złotych; 5,1 EURO; 1,1 GBP. Pieniądze te przekazano na konto Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

{jgxfal folder:=[images/stories/photo/gal816] title:=[25 Finał WOŚP] cols:=[7]}